
ZARZĄDZENIE Nr 755/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.03.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 961/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Beacie Walter,
2) Nr 1090/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Mariuszowi Panek,
3) Nr 326/2009 z dnia 20 maja 2009 r. udzielone Katarzynie Jeruzalem,
4) Nr 17/2013 z dnia 15 stycznia 2013 r. udzielone Beacie Walter,
5) Nr 303/2017 z dnia 28 września 2017 r. udzielone Urszuli Maj.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 344/2010 z dnia 26 czerwca 2010 r. udzielone Beacie Walter, 
2) Nr 96/2012 z dnia 8 listopada 2012 r. udzielone Beacie Walter,
3) Nr 147/2014 z dnia 10 lipca 2014 r. udzielone Beacie Walter,
4) Nr 262/2016 z dnia 27 maja 2016 r. udzielone Katarzynie Jeruzalem,
5) Nr 264/2016 z dnia 27 maja 2016 r. udzielone Katarzynie Jeruzalem,
6) Nr 61/2016 z dnia 11 lutego 2016 r. udzielone Ewie Prochowskiej.

  §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą: 
1) w przypadku § 1 pkt 1-4 i § 2 od dnia 1 marca 2018 r.,
2) w przypadku § 1 pkt 5 od dnia 17 marca 2018 r.


